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Studia przeznaczone są dla wszystkich osób odpowiedzialnych w firmach za produkcję,
import substancji i mieszanin chemicznych oraz dla osób związanych z ekozarządzaniem, BHP jak
i odpowiedzialnych za spełnianie wymagań określonych m.in. w rozporządzeniu REACH, CLP  oraz
dla osób pragnących zdobyć certyfikat " Audytor Wewnętrzny REACH" wystawiany przez RW TUV.

Celem studiów jest przekazanie najnowszej wiedzy w zakresie bezpiecznego obchodzenia się,
magazynowania, transportu i użytkowania substancji i mieszanin  chemicznych w oparciu o aktualne
przepisy prawa unijnego oraz krajowego.

Szczególny nacisk położony będzie na:

wymagania związane z rozporządzeniem REACH (Registration - Evaluation - Authorisation of●

Chemicals),
zasady klasyfikacji substancji i mieszanin chemicznych, a w tym również zharmonizowane przepisy●

dotyczące klasyfikacji i oznakowania (GHS - Globally Harmonized System of Classification and
Labeling of Chemicals)
wymagania dotyczące dokumentacji przy wprowadzaniu substancji i produktów do obrotu●

(ograniczenia i zakazy, karty charakterystyki, scenariusze narażania itp.)
wymagania odnośnie transportu towarów niebezpiecznych (ADR),●

bezpieczeństwo obchodzenia się z substancjami i pmieszaninami chemicznymi (przepisy BHP,●

ochrona indywidualna, I-pomoc i ochrona przeciwpożarowa oraz zasady magazynowania).

Jako tematy pokrewne, uzupełniające wiedzę podstawową, przewidziane są zajęcia dotyczące
prawodawstwa unijnego i polskiego w zakresie chemikaliów, zajęcia dotyczące oceny toksyczności
substancji i mieszanin chemicznych oraz toksykologii środowiskowej. Obsługa wybranych baz
danych chemicznych oraz poszukiwania charakterystyki środków chemicznych.

Osoba do kontaktu:
Beata Rusek tel. 042 253 01 01 , 0508 398 907
e-mail: b.rusek@theta-doradztwo.pl

Dokumenty należy składać do września br.

Źródło: www.uni.lodz.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.

 
26-06-2025

Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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